澄医会〔2014〕60号

关于举办江阴市急诊医学学术年会的通知

各医疗卫生单位：

为加强学术交流，活跃学术氛围，不断提高我市从事急诊医学、院前急救、危重症监护医务人员的业务技能，提升急诊救治的整体水平。经研究决定，江阴市医学会急诊医学分会和江阴市人民医院急诊科联合举办江阴市急诊医学学术年会。届时将邀请相关专家作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年11月25日（星期二），下午13:30报到。
二、会议地点：江阴市人民医院急诊大楼4楼学术报告厅。
三、会议内容：急诊护理管理、急诊人工气道管理、急诊胸痛的鉴别和处理、CRRT的临床应用、大面积烧伤的救治体会、呼吸力学于呼吸机波形分析。
四、会议费用：免费。
五、参加对象：江阴市医学会急诊医学分会全体成员，各单位急诊科、ICU、外科及相关科室医务人员。
六、会议要求：请各单位安排好工作，派相关人员准时参加会议并认真签到。

江 阴 市 医 学 会

2014年11月18日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                           2014年11月18日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -